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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97127201I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit SAM PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Autostrada Tirane-Durres, 
nr.pasurie 345/41, 345/43, 345/47, 345/49, zona kadastrale 
3852 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje te linjave te rrobaqepesise fason, sherbime te 

ndryshme, prodhim te konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile 
te pambukta dhe te leshta te te gjitha llojeve, duke punuar 
per vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te 
konfeksioneve. Prodhim  te veshjeve te gatshme artizanele te 
te gjitha llojeve, import, eksport i tyre. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice i artikujve industrial, 
elektroshtepiake, elektrike, ushqimore, higjenosanitare, 
stofra, tekstile te tjera dhe lende e pare dhe ndihmese, 
makineri dhe pajisje te tjera prodhimi per tekstile dhe veshje 
etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh  brenda dhe jashte 
vendit. Tregti e materialeve te ndertimit, te lendeve te para, 
inerte, brenda dhe jashte vendit. Tregti e automjteve te 
ndryshme, autovetura apo automjete, transport pasagjeresh 
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brenda dhe jashte vendit.

Antonio Maria Siniscalchi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio MariaSiniscalchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabianMardhaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Deshmoret, Rruga Gjergj 
Kastrioti, zona kadastrale 8603, nr.pasurie 20/23 ND1, ish 
NPV Vlore 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAM PRODUCTION
E-Mail: finanza@denimfactorys.com  
Telefon: 0693945414  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-347404-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D42469A-9D25-4CB0-B150-82077F175DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C929CE37-34C7-4D30-AE3B-D9ED8E8D297E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355894-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.09.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autostrada Tirane-Durres, nr.pasurie 345/41, 345/43, 345/47, 345/49, zona kadastrale 
3852;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Rruga Gjergj Kastrioti, zona kadastrale 8603, nr.pasurie 20/23 ND1, ish 
NPV Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Deshmoret, Rruga "Gjergj Kastrioti", Zona Kadastrale 8603, Nr. pasurie 20/23 ND1, ish 
NPV Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32577A64-52A4-415A-A813-592D264096E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D671D1E2-53D1-4FEA-820D-FE8B417D07E4

